
入札予定

No.

工　　　　　　事　　　　　　名
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

基幹水利施設ストックマネ
ジメント事業岩手７期地区
（第２頭首工）第１号工事

九戸郡九
戸村

大字伊保内
地内

通信設備
工事

条件付一般競争入札 令和２年９月２日
（水）

フロート式水位計更新　１式、水晶式水位計更新　１式、水位信号分配装置更新　１
式

2

主要地方道戸呂町軽米線
ほか軽米地区施設修繕工
事

九戸郡軽
米町

軽米地内ほ
か

土木工事 C級 条件付一般競争入札 令和２年９月２日
（水）

（軽米工区）プレキャストU型側溝工　29m、構造物取壊し工　１式
（上舘工区）プレキャストU型側溝工　75m、構造物取壊し工　１式

3

畑地帯総合整備事業穴
牛・村松・谷地地区第６号
工事

二戸市 石切所地内 土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和２年９月３日
（木）

管路工 1,126.69ｍ、道路工 458.75ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和２年８月11日（火 ）

1/1


